
— 12791 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119

1. �mieræ cz³onka rodziny.

2. Nag³a lub d³ugotrwa³a choroba cz³onka rodziny.

3. Wypadek drogowy, wypadek w szkole cz³onka rodziny.

4. Po¿ar mieszkania lub nieruchomo�ci, której w³a�cicielami
s¹ rodzice ucznia.

§13. 1. Gminna Komisja Stypendialna przedstawia
Wójtowi Gminy Grodziec propozycje dotycz¹ce formy
w jakiej mo¿e byæ przyznany zasi³ek szkolny oraz trybu
i sposobu udzielania zasi³ku.

2. Zasi³ek szkolny przyznaje siê oceniaj¹c sytuacjê
materialn¹ ucznia indywidualnie.

§14. Wysoko�æ �wiadczeñ objêtych regulaminem jest uza-
le¿niona od wielko�ci �rodków przeznaczonych na ten cel w
bud¿ecie gminy.

§15. 1. Osoba, która otrzyma³a �wiadczenia przewidzia-
ne w niniejszym regulaminie dokonuje ich rozliczenia na
podstawie dokumentów potwierdzaj¹cych fakt wykorzystania
�wiadczeñ zgodnie z przeznaczeniem. Dokumentami takimi
mog¹ byæ rachunki, faktury, bilety miesiêczne i inne imienne

Poz. 2779, 2780

dokumenty potwierdzaj¹ce prawid³owe wykorzystanie sty-
pendium szkolnego/zasi³ku szkolnego.

2. Rozliczenie o którym mowa w ust. 1 odbywa siê
w terminie wskazanym w decyzji.

ROZDZIA£V

Postanowienia koñcowe

§16. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Traci moc uchwa³a Rady Gminy Grodziec NR XXIII/126/
2005 z dnia 27 kwietnia 2005 roku w sprawie udzielania
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
z terenu Gminy Grodziec.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Grodziec
(�) Zbigniew Latañski

2780

UCHWALA Nr IX/49/07 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 14 czerwca 2007 r.

w sprawce okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych
od w³a�cicieli nieruchomo�ci oraz w zakresie opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych

i transportu nieczysto�ci ciek³ych z terenu Gminy Strza³kowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 6 ust. 2 ustawy z dnia
13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz.
2008, z 2006 r. Nr 144, poz. 1042) Rada Gminy Strza³kowe
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszone przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci z terenu Gminy Strza³kowo za
us³ugi w zakresie:

1. odbierania odpadów komunalnych w wysoko�ci 75,00 z³
za m3.

2. opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nie-
czysto�ci ciek³ych do punktu zlewnego w wysoko�ci:

- 12,00 z³ za 1 m3 z terenu miejscowo�ci Strza³kowo,

- 14,00 z³ za 1 m3 spoza miejscowo�ci Strza³kowo.

2. Powy¿sze stawki okre�lone w ust. 1obejmuj¹ podatek
VAT.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Strza³kowo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) W³odzimierz Musielak


